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ٰآن روز اسلام در چاردیواری مسجد و حسینیه زندانی بود. مردم دین خدا را مطالبه کردند و آخر انقلاب جهانی شدن اسلام روی

کره زمین است.

علمالهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی؛ 

سیداحمد علمالهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در خطبههای نماز جمعه مشهد اظهار داشت:

انقلاب قطع شدنی نیست.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، او گفت:

آنهایی که انقلاب کردند و با سینه خشک مقابل گلوله داغ رفتند چه میخواستند؟ خانم چادر مشکی بچه بغل که از کوچه حوض
خرابه ته خیابان راه افتاد و آمدند در میدان ده دی زیر زنجیر تانک رفت و خود و فرزندش شهید شدند و چادر مشکیش کفنش
شد از انقلاب چه میخواست؟ نان، مسکن، اقتصاد، شکم برپا، زندگی راحت و رفاه میخواست؟ با چه انگیزهای انقلاب کرد

جز اینکه گفت من متدینم و مرجع تقلیدم گفته بیایید اسلام را یاری کنید. مطالبه مردم انقلاب کرده یاری کردن و عزت بخشیدن
به دین خدا بود. آن روز اسلام و دین ما در چاردیواری مسجد و حسینیه زندانی بود. بیرون از مسجد و حسینیه از اسلام خبری
نبود در داخل مسجد و حسینیه هم اگر من طلبه میخواستم از اسلام حرف بزنم بازهم اسلام آزاد نبود که بتوان از همه ابعاد

اسلام حرف زد و این وضعیت دین ما بود. مردم انقلاب کردند نتیجه انقلاب چه شد؟ اسلام زندانی در چاردیواری حسینیه و
مسجد آمد در راس معادلات سیاسی بین المللی دنیا قرار گرفت و به عنوان یک قدرت معادلات سیاسی استکباری جهان را بهم

زد و بهم ریخت. آن روزی که انقلاب ما در مسیر خود تا نقطه پیروزی راه پیمود کسی در کره زمین فکر نمیکرد که آخر این
انقلاب به جایی میرسد که از یمنیها مبارزی میسازد که اسرائیل و آمریکا را در دنیا مستاصل کنند و به خاک سیاه بنشانند.

انقلاب این عزت را برای اسلام داد. امروز همه افراد و جامعه شناسان و اندیشمندان سیاسی و پژوهشگاهها اعلام میکنند که
هیچ ایده و آرمانی و دینی در روی کره زمین به قدرت اسلام نمیرسد و گرایشی که جهانیان به اسلام دارند نتیجه این انقلاب
بود آیا انقلاب دستاورد دارد یا نه؟ آنچه مردم مطالبه کردند و انچه که به آن رسیدند و هنوز هم دارد جلو میرود و آخر انقلاب

جهانی شدن اسلام روی کره زمین است.

وی گفت:

البته به این معنا نیست که انقلاب دستاوردش تنها منحصر به همین است بلکه انقلاب زندگی ما را عوض کرد، مملکت ما را عوض
کرد و ملت ما را زیرو رو کرد. این آمار یونسکو است که به عنوان یک نهاد فرهنگی بین المللی که تمام جریانات اموزشی و

تعلیم و تربیت را از طرف سازمان ملل زیر بلیت خود دارد یونسکو در واسط دهه 50 و در اوج تمدن شاه میزان باسوادان در
ایران حدود 30درصد بود یعنی در ملتی 35میلیونی اما بر اساس همین آمار تا سال 1376بیش از 75 درصد مردم ایران باسواد

شدند و تا سال 95آمار باسوادان کشور 90درصد جمعیت را نشان میدهد آن هم با جمعیت 80میلیونی. تنها مسئله عزت و
عظمت دین نیست بلکه مردم ما عوض شدند. در همین مملکتی که زندگی میکنید هنوز پیرمرد و پیرزنهای آن زمان هستند

بپرسید برای یک جراحی کوچک مجبور بودند از این کشور بروند به یک کشور دیگر الان مسئله معکوس شده و از همه کشورهای
دنیا برای بهداشت، درمان، معالجه بیماریها میآیند. بیمه درمانی قبل از پیروزی انقلاب برای مردم ما در جمعیت 35میلیونی

تنها 10درصد بود و الان بیمه درمانی مردم ما در جمعیت بالای 80میلیونی بیش از 95درصد است. در مسئله توسعه کشاورزی
محصولات داخل کشور ما غذای 33روز در سال مردم را میداد و مابقی وارداتی بود الان محصولات کشاورزی طبق آمار
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300روز نیاز غذایی مردم را برآورده میکند و 5درصد واردات کشاورزی داریم.

وی افزود:

فناوری و تجهیزات نظامی ما دنیا را متحیر کرده است. دنیایی که 40هزار مستشار آمریکایی بر تمام افسران و سربازان و
نیروهای دفاعی کشور حکومت داشتند امروز از موشکهای ما میترسد و وحشت دارد. ما اگر با دقت توجه کنیم وضعیت ما

امروز نسبت به گذشته قبل از پیروزی انقلاب در هیچ بعدی از ابعاد قابل مقایسه نیست.

وی عنوان کرد:

ظاهرا میگویند جریانهای مافیایی در کشور متأسفانه هنوز وجود دارد که در مقام سودجویی و با وجود کالای اساسی عامل
گرانی هستند.

امام جمعه مشهد خطاب به فالیباف، رئیسی مجلس شورای اسلامی ادامه داد:

مروز با چشم خود داریم میبینیم و میشنویم که فضای مجازی جولانگاه دشمن شده و با تمام قدرت دارد برما میتازد در
عین حال که ما در این بحبوحه قدرت و توانمندی هستیم شما در مجلس شورای اسلامی به عنوان سردار دفاع جنگ نرم
همانطوری که سردار دفاع جنگ سخت بودید اقدام کنید، قانون تنظیمگری فضای مجازی هر چه زودتر در مجلس شورای

اسلامی تصویب شود و با پیگیری عزیزانمان در مجلس این قانون در کشور اجرا شود و این فضای آلوده که جولانگاه دشمن
است به فضایی پاک و مقدس برای زندگی مردم قرار گیرد و ان شاءاالله این مفاسد از فضای مجازی هم برکنده شود.
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